PORTARIA PGJ/PI Nº 2608/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar
Estadual nº 12/93,

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça SINOBILINO PINHEIRO DA SILVA JÚNIOR e
LIA RAQUEL PRADO BURGOS RIBEIRO MARTINS para atuarem, conjuntamente,
no Agravo de Instrumento nº 2017.0001.008291-0, que tem como requerente a Associação
Piauiense  do  Ministério  Público  e  requerido  do Estado  do Piauí,  em tramitação na  2ª
Câmara Cível do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de outubro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E